Ofício Pregão nº 001/2023

Pregão Eletrônico nº 001/2023

Pirassununga, 12 de janeiro de 2023.

É  o  presente  para  informar  a  todos  os  interessados  que  o  Pregão

Eletrônico supramencionado encontra-se SUSPENSO em virtude de pedido de

esclarecimento.

Atenciosamente,

Dercilene dos Santos Magalhães
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO